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工事・作業用ヘルメット

オートバイ用ヘルメット 野球ヘルメット 自転車用ヘルメット

■仕　様
●ヘルメット内部のすべての部分を洗浄す
る、回転式噴射ノズル設計。

●ヘルメット内部に、洗浄液を叩きつけ回転式
ノズル（エアー）にて洗浄液を隅々まで拡散。

●操作スイッチの点滅速度（遅い点滅、速い点
滅）により、洗浄状態をリアルタイムに表示。

●１サイクルの洗浄時に、その都度オート
ドレイン機能を作動。
（コンプレッサー付きの場合）

コンプレッサー
定格電圧／電流
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㎖
1回（ヘルメット1個）の
洗浄に必要な使用量
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項目 型式

○
AC100/8.2
860
8
30
3
500

寸法（長さ×幅×高さ） ㎜ 500×380×920

一般水道
接続口径15×20㎜ホース
水用ホースコネクタ

水3.8
洗剤0.3～0.5

5442

N20-44

※本機は改良の為、予告なく変更することがあります。

メットエースで洗浄できるヘ
ルメットは下記のものです。
それ以外は絶対にご使用にな
らないでください。

従来に比べて洗浄水圧が
パワーアップ！
水を叩き付けて洗う！

特
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4
小
型
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ヘルメット洗浄機（メットエースα） 昭和商会ヘルメット洗浄機（メットエースα） 昭和商会
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